別記第７号様式（第 11 関係）

１年 ９月 ４日

稚内市木造住宅耐震改修事業補助金交付請求書

稚内市長         様

住 所

申請者 竹 山  博  俊 ㊞

  年  月７ 日付け稚内市   指令第 20-2 号により、補助金交付確定の通

知を受けた稚内市木造住宅耐震改修事業補助金について下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額          ２０，０００          円

振 込 先

銀 行 名  店 名

口座種別 普通 ・ 当座 ・ その他（      ）

口座番号

(フリガナ)

名 義 人

※口座名義人は申請者と同一であること。